La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante emissione di appositi mandati di 

pagamento a favore dei seguenti beneficiari: 

a. Mandato di pagamento a favore del dott. Messineo Antonio mediante 

“accredito sul c/c” di cui all’IBAN IT31W 03069 04630 100000003108 per le 

competenze nette di € 2.206,56 (euro duemiladuecentosei/56); 

b. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante 

“commutazione in quietanza d’entrata” per l’importo di € 1.976,15 (euro 

millenovecentosettantasei/15) per il versamento della trattenuta IRPEF; 

c. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante “accredito su

[...]

quattrocento/00) per il successivo versamento con F24 EP della quota di 

contributo INPS (1/3) a carico dell’esperto destinato all’INPS; 

d. Mandato di pagamento a favore della Regione Siciliana mediante “girofondi” 

sul c/c 350200022967-I, per l’importo di € 226,10 (euro duecentoventisei/10) 

per il pagamento del saldo 2020 dell’Addizionale Regionale 3^ rata; 

e. Mandato di pagamento a favore del Comune di Palermo mediante “girofondi” 

sul c/c 515300064461-I, per l’importo di € 147,07 (euro 

centoquarantasette/07) per il pagamento del saldo 2020 dell’Addizionale 

Comunale 3^ rata; 

f. Mandato di pagamento a favore del Comune di Palermo mediante “girofondi” 

sul c/c 515300064461-I, per l’importo di € 44,12 (euro quarantaquattro/12) 

per il pagamento dell’acconto 2021 dell’Addizionale Comunale 3^ rata;

[...]

su c/c” IBAN IT86L 02008 04625 000103693189, per l’importo di € 800,00 

(euro ottocento/00) per il successivo versamento con F24 EP della quota di 

contributo INPS (2/3) a carico dell’Amministrazione regionale destinato 

all’INPS. 

Art. 3 E’ liquidata la somma di € 425,00 (euro quattrocentoventicinque/00) a valere 

sull’impegno n. 12/2021 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 622/A4 DRP del 

07/11/2019 adottato sul Capitolo n° 113005 “Imposta Regionale sulle Attività' 

Produttive (IRAP) su emolumenti corrisposti al personale regionale nell'ambito